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Pssst! Du vet väl att du
kan hitta äldre upplagor
av Kanalen på
kongligkemi.com...

KKanalen

Om det är något jag hade behövt höra när jag
började för två år sen, så är det att ‘glöm inte att ta
hand om ditt välmående.’ Det blir väldigt lätt
intensivt när man börjar plugga; oavsett om det
beror på att man jobbar, engagerar sig, lägger ner
all sin energi på studierna eller har tusen bollar i
luften. Jag uppmanar dig att då och då ta ett steg
tillbaka och reflektera lite, dels över om det är hållb-
art i längden och dels om du mår bra i stunden.

Det låter tjatigt men det finns så många som
behöver höra det en extra gång! Sov ordentligt så
ofta du kan, träna för att må bra när du har
möjligheten, se till att ha lite tid att ladda om
batteriet och laga riktig mat. Man måste inte göra
allt bara för att man har möjligheten, lagom är bäst.
Lycka till med studierna och glöm inte att ha kul!

Hvitterhetsutskottet - Kanalen

Redaktör 20/21
Karolina Gustavsson

Hvitterhetsutskottet_HU

Lagom är bäst!

Ansvarig utgivare: Karolina Gustavsson, cred@k.kth.se

Dragskåpet, Teknikringen 36B, 11428 Stockholm

2



Text: Karolina Gustavsson

Klockan är strax efter 12 och i hallen till draget sitter
Uno Dahlberg, som blir stylad av Sofia Joelsson. Det
är snart dags för avslöjandet, höjdpunkten på
mottagningen. Sofia säger att hon lärde sig att styla
hår så här på plattan när hon var tolv. Doften av
hårspray fyller hela rummet. Alex går förbi och
säger att det luktar tonårsångest.

Hemligheten bakom den iögonfallande looken är
en fjärdedels burk hårspray och en kam. Om man
har lockigt hår bör det plattas först. Den optimala
hårsprayen är ‘Proffs supersize’ från H&M. Det tar
cirka 40 minuter, så se till att ha gott om tid.

Get the look,
Yu-Gi-Oh!
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Results may vary...
Text: Max Bjerkensjö

Tips 1 Kom igång med kurserna. Det mest självklara är
såklart att börja fatta vad det egentligen är du kommer
börja läsa, och det räcker inte bara att läsa på kursens
beskrivning ibland. Fråga studievägledare, lärare och
framförallt de äldre eleverna vad exakt kurserna första
veckorna kommer gå ut på. Glöm inte heller kursmat-
erialet.

Tips 2 Lär känna dina kursare. Människorna du går vid
sidan av kommer du tillbringa mycket tid i samma rum
med. Var inte blyg och säg hej till dem. Fråga om
vädret, snacka om lektionen, det är absolut ingen som
stör sig på lite enkelt småprat. Glöm inte att alla är
nervösa i början!

Tips 3 Ta vara på dagen. Åtta till fem brukar vara
standard för de flesta, och så fyller man i sina håltimmar
med att studera på egen hand. Många tycker detta är
en bra taktik som ger en rutin till pluggandet. Efter ett
tag kommer du hitta det som fungerar för dig!

Tips 4 Skaffa lite egentid. Man kan inte förvänta sig att
alla dagar endast ska utgå från att plugga. Ta en
timme eller två där du gör nåt du själv gillar, som att
träna, spela, eller läsa. Det är enklare att hålla igång
motivationen långsiktigt då.

Tips 5 Kom ihåg restaurangerna. Det finns många av
dem. Förutom La Campus och Nymble och KTH Entre
finns det många andra restauranger som går längs
valhallavägen. Alla är typ lika dyra också och om
ekonomin är viktig finns alltid T-Snabben.

Tips 6 Matlådor. Kolla upp några bra recept inför
skolstarten för du kommer märka hur snabbt CSN tar
slut.

Nøllan Survival Guide



Intervju med
STÖTTIS

För de som kanske inte vet, vad gör STÖTTIS? Vi
möjligör mottagningen för alla oavsett
förutsättningen. Vi ska finnas och stötta alla
människor oavsett om de är rädda för pH eller har
dyselexi eller har svårt att koncentrera sig.

Vad är det bästa med att vara STÖTTIS och vad är
det svåraste? Det bästa är att hänga med kompis
och nØllan, ganska chill, går allt bra har vi inget att
göra, vi har fått lära känna nØllan på ett annat
sätt än kompis och alla andra får göra. Det är svårt
att förutse vad folk behöver hjälp med.

Vad är något som inte många vet om er? Amina:
har en lista på alla slott i Sverige som jag vill kolla
på, som jag bockar av. Ellen: jag gillar inte sagan
om ringen...

Om man tycker något är skolrelaterat är jobbigt
under eller efter mottagningen eller behöver extra
stöd, vem vänder man sig till då? KTH funka, Keq
eller TryggO beroende på vad det rör sig om!

Vilket är det mysigaste stället att plugga på
campus och vilket är ert bästa plugg-tips? Ellen:
biblioteket, på balkongen! Plugga under tidens
gång. Amina: U-huset, när man väl får en
pluggplats. Supersköna soffor i KTH-Flemingsberg!
Sätt mobilen på flygplansläge.
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Vad har ni saknat mest under de månader när
campus har varit stängt? Amina: dekis, att chilla
med människor i dekis är det bästa som finns. Ellen:
pubarna, att hänga med människor.

Vad tycker ni att man ska ha på pizzan och vilken
är den bästa glassmaken? Amina: definitivt
ruccola, allt men inte annanas på pizzan. Jag gillar
vaniljglass. Ellen: Svamp, men verkligen inte banan
på pizzan! Föredrar kolaglass.

Vill ni hälsa något till nØllan eller tipsa om något?
Ellen: engagera er, det är så himla kul och värt det.
Amina: köp kaffe på coffice, man får var sjätte
kaffe gratis!



Text: Karolina Gustavsson

Inspiration: Klara Lindkvist, Rebecka Lund, Simon Dahlberg

Guide till att
engagera sig!

Det finns mycket man kan engagera sig i på kemi-
sektionen! De som är organansvariga fick chansen att
skicka in en egen beskrivning till Kanalen. Förutom de
som skickat in beskrivning finns också: CIA, CHUST, KK,
IN, KN, KÄKA, Revisorerna, SOFT, Talmanspresidiet, TUT,
KF och Utrikeskommittén! Mer information om dem kan
du hitta på kemisektionens hemsida kongligkemi.com!

Vissa väljer att inte engagera sig för att de redan har
kompisar i Stockholm. Då missar man dock mycket!
Dels för att det är en kul gemenskap, men också för att
det är bra att börja nätverka tidigt. Arbetslivet är inte så
långt borta som man tror. Det är vänner och upplev-
elser som är svåra att få på andra sätt. Sen är det bra
om man behöver hjälp med plugget och det ger en
trygghet att andra går igenom samma saker. Man
behöver inte känna sig ensam. Kanske bäst av allt så
får du någon eller några att byta märken med!

Om du är osäker på vad du vill söka kan du gå på
fredagspubarna och fråga äldre studenter om vad de
har engagerat sig i. De blir oftast bara glada av att du
frågar. Du måste inte söka något för att vara en del av
sektionen, däremot blir det oftast roligare desto mer
involverad man är. Många brukar tycka att två organ
är ganska lagom att vara med i, men det varierar
mycket beroende på hur krävande respektive organ
är. Ta för vana att fråga hur mycket tid organet kräver
att man lägger ner och hur den tiden är fördelad. Om
du vill pröva allt, tänk på att du har många år framför
dig! Det är ingen brådska.
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Det är inget personligt om man inte kommer med i det
man har sökt till, så var inte ledsen över det! Fortsätt
söka, det är många som får nej på de som har få
platser. Det kanske fanns andra som passade bättre till
det eller så hade du bara otur. Om man är rädd för att
inte komma med så kan man söka de organ som tar
in många ledamöter. Tänk också på att inte vara så
kräsen när du söker, för det mesta är roligt när du väl
kommer in i det.

Hur fungerar det att söka till ledamot? Söken brukar
öppna efter tentaperioden. Det syns på hemsidan
eller på facebook i gruppen “Kemisektionen KTH,” det
brukar också finnas affischer i draget. Håll utkik! Vad
händer när man har sökt? Då blir du vanligtvis kallad
på intervju där du dels får en känsla för vad organet
gör och dels blir utfrågad. Typiska frågor är:

“Beskriv lite om dig själv?”
“Vilken roll tar du i en grupp?”
“Har du tidigare erfarenhet med ___?”
“Hur mycket hade du tänkt engagera dig i
sektionen?”
“Hur mycket tid är du beredd att lägga ner på __ ?”



Många saker kan man delta i även om man inte är
med i ett organ! Sektionsmöten, sittningar (bland
annat ordnar TLC och KK ett antal), ligandernas event,
pubar, SN fika, ölhävning med KÖN, se på KREXET och
andra spex, Keq workshops.

Vad finns att göra på THS? Liknande saker som på
sektionen, men där har du chansen att träffa
människor som går på andra program. Några utvalda
exempel är Kårspexet, pubar i Nymble, Osqledaren,
Armada och Kårfullmäktige!
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Liganderna är ett chill och mysigt organ som
arrangerar bland annat spelkvällar och filmkvällar,
pyntar Draget och väljer ut “Veckans meme!” Som
medlem i Liganderna är allting frivilligt att vara med
på, vilket gör oss till ett perfekt organ för er
som är osäkra på hur engagerade ni hinner
vara, men ändå vill testa på sektionslivet.

Paparazzi är Kemisektionens
dokumentationsorgan. Vi fotar och
förevigar sittningar och andra roliga event,
för att man ska kunna se tillbaka på bilder
och minnas allt kul som hänt. Runt jul

produceras en julkalender, den kan ta form som
exempelvis instagram-inlägg eller rörlig bild, bara
fantasin sätter gränser! På våren anordnas
Filmfestivalen, här kan vem som helst skicka in bidrag
och delta i tävlingen. Än så länge har paparazzi ingen
ansvarig för terminen 20/21, men så småningom
kommer organet vara beredd på att DU söker!
Arbetet kan stundvis vara tidskrävande men det är
även lärorikt. Det bästa med Paparazzi är att få
möjlighet att vara kreativ inom media och träffa
likasinnade människor.

TLC är sektionens mysigaste organ där vi
designar nya märken och håller i ett flertal
sittningar under läsåret. Det bästa med att vara med i
TLC är att träffa och lära känna nytt folk och ha det
skoj under tiden. TLC är ett organ för alla!

Hälsningar
från ansvariga!

Text: Organansvariga



Valberedningen kanske inte är det roligaste organet i
sektionen men gör ett viktigt jobb för att hålla vår
sektion demokratisk (wihoo). Vi hjälper sektionen att
välja ut lämpliga personer till alla spännande
ansvarsposter som tillsätts under året. Ni kommer se oss
i draget, på sektionsmöten och kanske till och med på
intervju för en ansvarspost?

Kemisektionens ÖlhäpHvarNämnd, KÖN, är ett
avslappnat organ som ägnar större delen av sin tid
med att umgås och lära känna varandra samt att
konsumera öl och andra drycker på kortast möjliga
tid. Alla personer är välkomna att söka till maskotsöken
som öppnar efter mottagningen.

+ Lugnt organ med många äldre studenter i
staben, perfekt om du vill doppa tårna i
sektionen eller kombinera med ett eller flera
andra organ.

- Letar du efter endast ett organ att vara del
av finns det andra som kommer erbjuda mer...

Kemisektionens jämlikhetskommitté, KEq är en grupp
som ägnar sig åt att göra vår sektion så inkluderande,
rättvis och välkomnande som möjligt. Vi arrangerar
workshops och diskussionsmöten för att underlätta ett
utvecklande och inkluderande mindset. Ibland kan vi
till och med bjuda in sektionsmedlemmar till
kulturevenemang som rör jämställdhet och mångfald,
som teater eller filmer!

Det bästa med KEq är att man får utrymme
att prata om JML-frågor med andra som är
engagerade och har perspektiv man kanske
inte ser själv. Det sämsta med KEq är att vi har
3000 idéer vi vill genomföra men bara 24 timmar per
dygn, vi måste begränsa oss. Alla är välkomna att gå
med i KEq.
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KNUT finns för att skapa kopplingar mellan studenter
och företag. Det kan röra sig om företag som vill ha
sommarjobbare, studenter till k/exjobb eller
internships; sedan finns det såklart vårt stora event,
arbetsmarknadsmässan BKW!! Det bästa med KNUT är
att få vara med på vårt stora projekt, BKW mässan!
Många roliga minnen och vänskaper som skapas där!

Mindre kul är när man skriver till företag och de inte
svarar, men det är en del av jobbet. Vem passar in hos
oss? De som är taggade på att få mer direkt kontakt
med företag redan nu och få en inblick in i hur det ser
ut på arbetsmarknaden för kemi och bioteknik. Om
man tycker det är kul med marknadsföring och event
så är det perfekt!

Hvitterhetsutskottet, HU ger ut kemisektionens tidning
Kanalen (som du läser nu) och passar dig som tycker
om att skriva, intervjua, fotografera, rita eller grafisk
design! Det är en bonus om du är kreativ och har en
förkärlek till kameleonter!

Krexet är kemisektionens ~spexorgan~ vilket innebär
att vi sätter upp episka musikalteaterföreställningar
varje år. Här finns något för alla; vare sig om man vill
stå på scen, skriva manus, spela i orkester, sy kostymer,
marknadsföra eller hjälpa till med ljud- och ljus vid
föreställningar. Det bästa med att vara med i Krexet är
hur otroligt kul man har under hela årets gång, och
såklart ögonblicket efter föreställningen när hela
publiken bryter ut i stående ovationer! Innan man
söker Krexet kan det vara bra att överväga hur
mycket tid man vill lägga ned, då vissa grupper är
något mer tidskrävande än andra.
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Bluffisnamn: Ali Peascaut, Hippie-nollan
Riktigt namn: Ali Al Husseinat
Vilka stunt har du gjort i din roll? Samlat folk
för att sjunga Kumbaya tillsammans
Beskriv dig själv med två ord! Förvirrad
men lugn
Vilken var den senaste boken du läste?
Brandon Sanderson - The Way of Kings

Bluffisnamn: Emmy Polliner, humle-nØllan
Riktigt namn: Emmy Albinsson

Beskriv dig själv med två ord! Flummig och
stenkoll
Vill du hälsa något till nØllan? Ni är
superhärliga! Och man behöver inte
alltid all kurslitteratur...

Vilka är
BLUFFIS?

Bluffisnamn: Sofia Possitronius,
vetenskaps-nØllan
Riktigt namn: Sofia Joelsson
Vad är något som inte många vet om

dig? Ingenting. Jag over sharear hela
tiden. Har jag explosiv diarré? Då ser jag till

att hela sektionen får veta!
Om du var en maträtt, vilken skulle du vara? Ett
påskägg
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Bluffisnamn: Lovisa Antiquen, Mytologi-nØllan
Riktigt namn: Lovisa Cajselius

Välj en superkraft! Frysa tiden! Fatta
extra tiden att sova... erm jag menar
plugga...
Beskriv dig själv med två ord! Glad och
pratsam

Om du var en maträtt, vilken skulle du
vara? Palt, i’m dense like that
Vad skulle du göra om du vann 1 miljon kronor? Köpa
extremt många böcker och bokhyllor...

Bluffisnamn: Madeleine Heiklack, cheerleader-nØllan
Riktigt namn: Madeleine Lövås
Berätta om ditt avslöjande? Under avslöjandet var jag
Julia Ventis bakgrundsdansare, men bestämde att det
var min tur att stå rampljuset. Så jag gjorde
några coola moves framför Julia Venti.
Detta ledde till ett bråk som pHeuseriet
tröttnade på vilket ledde till att vi blev
utsläpade.
Om du var en maträtt, vilken skulle du
vara? Makaronilåda

Bluffisnamn: Axel Femge, konspirations-
nØllan
Riktigt namn: Axel Pettersson
Berätta om varför du valde din roll?
Jorden är platt och folket förtjänar att veta
sanningen om utomjordingarna som
gömmer sig i solen
Vad skulle du göra om du vann 1 miljon kronor? Köpa
trisslotter för att vinna 1 miljon till. De är ju kul att vinna.
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Bluffisnamn: Tor Davince, da Vinci-nØllan
Riktigt namn: Tor Wennberg Samuelsson
Vilka stunt har du gjort i din roll? Jag tog
fram ett staffli och några färger och
målade av folk i kompis och nØllan.
Rekommendera en serie! Umbrella
Academy är en jättebra serie!
Vilken var den senaste boken du läste?
Brandon Sanderson - The Way of Kings
Om du var en maträtt, vilken skulle du vara? Spaghetti
och köttfärssås. Idk, tycker det är gott och funkar
vilken dag som helst

Bluffisnamn: Emanuel Harpa, trubadur-nØllan
Riktigt namn: Emanuel Nelsson Vedung
Välj en superkraft! Att aldrig vara sen till något
Varför valde du rollen? Jag har varit intresserad av

musik ett bra tag och tänkte att jag skulle
kunna använda mig av det som Bluffis.
Dessutom ville jag se om jag kunde få
upp något på Spotify.
Rekomendera en film! Paprika är en
av de bästa animerade filmer jag sett
och var inspiration till Inception.
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Bluffisnamn: Jakob H. Olmes, Sherlock-nØllan
Riktigt namn: Jakob Klefenberg
Hur lång tid tog det innan nØllan misstänkte något?
Jag tror att de började misstänka något när jag gick
runt och delade ut min poster med den saknade
katten, men även när jag började använda min pipa,

även om det var vissa som köpte att jag
faktiskt gick runt med den.
Vad tycker du är en underskattad
aktivitet? Ligga i en hammock en
varm sommardag med något gott att
dricka.

Välj en superkraft! Kontrollera
tyngdkraften

Bluffisnamn: Andrea Boggins, hobbit-
nØllan
Riktigt namn: Andrea Kotnik
Vilka stunt har du gjort i din roll? Jag
och Emanuel (trubadur-nØllan)
gjorde ett stunt under organlunchen
där vi promenerade runt kemigården
som the Fellowship från Sagan om Ringen och
spelade den klassiska hobbitmusiken. Tack vare lite
statister så hade vi även Legolas och Gimli med oss på
rundvandringen, vilket verkligen fick det att kännas
som ett brödraskap på äventyr!
Vad tycker du är en underskattad aktivitet? #nohate
men det är typ mysigt att gå runt och städa och fixa
för det blir fett nice efteråt och man känner sig riktigt
produktiv.
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Vad är något som många inte vet om alkemisterna?

Förmodligen hur mycket jobb vi lägger ner på
mottagningen. Det är mycket man inte tänker på när
man är nØllan eller mottagare som alkemisterna gör.

Har ni några ‘fun facts’ om mottagnignen?

Förut brukade man faktiskt skriva upp nØllan i svarta
boken så i ÖpHverpHeus Svarta bok finns listor på nØllan
från typ 1998 och vad de gjorde för att hamna i Svarta
boken! Lite rolig läsning!

Att hyra popcorn, sockervadds och mjukglassmaskinen
kosta upp mot 15000 kr och vi sålde för ungefär 3000 kr.
Alkemisterna gillar spons. Tack nØllan som köpt av oss!!

Vad är kemisektionens relation till Elektro? Till Bergs?

Vi är gifta med Elektro och Medtek är vårat barn! Dock får
Elektro sköta vårdanden av vårat gemensamma barn
själva då vi på Kemi gillar att vänsterprassla med Bergs!

Intervju med
ALKEMISTERNA
“Alkemsiterna har många namn! De mer
officiella är ÖpHverpHeus, HvispHeus och
KroonpHeus men ni kan också kalla oss för
Popcorn-Emma, Sockervadds-Linnéa och

Glass-Daniel!”
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Vad är något som många inte vet om alkemisterna?

Ett av våra mål i år (innan pandemin) var att inkludera de
internationella studenterna mer i vår mottagning, detta
hoppas jag att man kan göra i framtiden! Till nästa år
hoppas vi på att pandemin är slut och att allt kan
genomföras som det brukar! #overworked

Hur mycket jobb har ni lagt ner på att organisera
mottagningen?

Det är svårt att säga. Men sommarlov fick vi då inte! Vi
valde dessutom att vara tillgängliga ”dygnet runt” för att
svara på mail och meddelanden, vilket var nödvändigt
för att hinna med allt men vilket såklart ökade
arbetsbördan ytterligare.

Vad är ni mest stolta över?

Att kunna genomföra hela mottagningen utan större
smittspridning! Att se allt flyta på bra trots alla ändringar
och anpassningar till f.h.m. rekommendationer. Wow!

Vill ni hälsa något till nØllan?

Välkommen till Kemisektionen! Att vara med och ta del av
gemenskapen vi har här på sektionen roligare än vad som
går att beskriva med ord. Häng med oss på höstens event
och engagera er i sektionen!
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Korsord
Pssst! Om du fastnar kan du hitta
inspiration under fliken associations
på kongligkemi.com eller maila
cred@k.kth.se
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Intervju med
KAOS

Vad tycker ni om att det är sista dagen på mottagningen?

Skönt att inte behöva gå upp tidigt och laga lunch, men
också lite trist!

Vad har KAOS gjort under mottagningen 2020 och vad var
det bästa?

Mycket blandat, lagat mat och ordnat sittningar. Att man
får man vara sig själv och inte behöver uppfylla några
krav. Vi har flyttat och burit saker, städat, drivit café Kajan
och gör allt möjligt som behövts göras. Café Kajan ser till
att alla mottagare har energi.

Hur mycket mat hanterar ni under mottagningen?

Mat till 200 personer blir ganska stora mängder. Det kan bli
45 gurkor, 14 kg tomater, 20 kg kyckling till en lunch eller
sittning. Vi har slutat att se på det som mat vid det här
laget, det är mer produktion. Vi fraktar den från
snabbgross till draget med bil. Det hade varit jobbigt utan
bil. Vi brukar handla halv sju och är vanligtvis i draget halv
åtta.
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